Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação à empresa ABC 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 03.434.720/0001-53, sediada na Rua Luiz Gonzaga, 52, 

Loteamento Arnóbio, na Cidade Irecê-Ba. vencedora do certame com valor global de R$ 1.381.399,47 (um milhão 

trezentos e oitenta e um mil, trezentos e noventa e nove reais e quarenta e sete centavos). Canarana (BA), 27 de fevereiro 

de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal